
Id: 886CDBF4-9FCC-45E9-96C1-4F0964DB8CEB. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CLXXI/504/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526) oraz art. 10 ust. 1 - 2 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach pozytywnie opiniuje propozycję zaliczenia drogi, położonej na terenie 

gminy Bakałarzewo, obręb Kotowina, stanowiącej działki ozn. nr geod. 112, 109/1, 140/1, 110/1, 143/1, 

111/1, 144/1, 151, 132/1, 111/2, 131/1, 113, 119, 117/1, 118/1, 120/1 do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2023-03-09T11:45:27+0000


		2023-03-09T11:47:12+0000


		2023-03-09T11:48:46+0000




